
Ūdensrožu iela 2, Rīgas rajons
Cena: 230000 €

Kopējā platība: 175 m2

Zemes platība: 689 m2

Ekspluatācijā nodota dvīņu mājas daļa zaļā, skaistā vidē

Ūdensrožu iela 2, Rīgas rajons
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Mājas
Kopējā platība: 175 m2

Zemes platība: 689 m2

Sale Price: 230000 €

Ekspluatācijā nodota dvīņu
mājas daļa zaļā, skaistā vidē.
Tikai 7 min. brauciena attālumā
līdz IKEA un RIMI. Māja atrodas
blakus Sunīšu ezeram un Lielās
Juglas upei.

Māja, skaistā vietā Rīgas
tuvumā, kuru varat iekārtot pēc
savas gaumes un vajadzībām
Māja būvniecības stadijā, tāpēc
plānojumu ir iespējams nedaudz
mainīt, lai pielāgotu savām
vajadzībām.

• Viena stāva māja ar plašu
viesistabu ar kamīna vietu un
virtuves un pusdienu zonu 52
m2 platībā, lieli panorāmas logi
ar skatu uz pagalmu no
viesistabas.
• Mājā ir četras guļamistabas
10,...



Atrašanās vieta


